ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 065/2021

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 053/2021, após
análise dos recursos e revisão de acordo com a
reunião do dia 25 de junho de 2021, visando a
contratação temporária para a função de
Auxiliar Administrativo, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a pontuação referente a função de Auxiliar
Administrativo, após análise dos recursos e revisão realizada pela Comissão de Processo
Seletivo Simplificado, conforme mencionado em ata de reunião realizada em 25 de junho de
2021 consoante.

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 053/2021.

Município de Igrejinha/RS, 02 de julho de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 065/2021

CARGO: Auxiliar Administrativo

Nº NOME
PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

CONFORME ITEM 6.1.2 DO EDITAL Nº 053/2021 TOTAL

Estar cursando
nível superior
em qualquer

área

Experiência
em área
pública

Experiência
em

atendimento
ao público

Cursos de
aperfeiçoam

ento e
qualificação

na área

01
PAOLA TENEDINI

AQUIS
30 20 20 30 100

02
ÉRICA CRISTINE

FRITSCH
30 20 20 30 100

03
CESAR LEONARDO

PETRY ALMEIDA

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

04
ROZICLER MARIA

GUERSE
- 20 10 30 60

05
TANIZE CRISTINA

HOFFMANN KINAST
- - - 30 30

06
MAURÍCIO GOULART

DE VARGAS
30 - - - 30

07
CLARICE DE FÁTIMA

ROLING
30 20 20 - 70

09
ADRIANE DA ROSA

KAISER
30 20 20 20 100

10
KEILA ALEXANDRA

FETTER
30 - - - 30

12
ANTHONY ROOS

ZENI

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

13
VITÓRIA DA VEIGA

SCHMITZ
30 20 - 20 70

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 1 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

14 NATALIA LAND 30 - - 30 60

16 DAIANE TONELLI 30 20 20 30 100

17
VITÓRIA WASEM

GALLE
30 20 10 30 90

18
MARCIA FLORES

VIEIRA
30 20 20 30 100

19
FERNANDA DA
SILVA MAURER

- 20 20 30 70

20
MAIARA LETÍCIA

FARIAS SCHWERTZ
30 20 20 30 100

22
GRASIELA

KLEINKRAUFF
SCHWANTES

30 20 20 30 100

23
CAMILA FERNANDA

SCHINDLER
- 20 10 - 30

24
AMANDA DE

OLIVEIRA BÓLICO
30 20 20 30 100

25
JÉSSICA ESTER

BERTI
- 20 - - 20

27
CLARICE DE FÁTIMA

ROLING
30 20 20 20 90

28
AMANDA ROBERTA

STEIN
30 - - 30 60

29
ELIAS FREDERICO

FELLER
- - - 30 30

30
GISLAINE

MICHELINE PINTO
EDINGER

30 - 20 - 50

31
ÉRICK DE OLIVEIRA

MOREIRA
- - - 30 30

32 ELISABETE VALLIM 30 20 - 30 80

34
DIONE MARI

ESCOBAR FERREIRA
- 20 20 - 40

35
MARISTELA GOMES

DE SOUZA ZORN
GROEFF

- - - 30 30

36
MARCIA CERRUTI

LOPES
30 - - - 30

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 2 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

37
TATIANE DA ROCHA

KETNER
30 20 20 30 100

38
LUIS HENRIQUE

BELMONTE COSTA
- 20 20 30 70

40
CLAUDIA LUIZA
SCHAUMLOFFEL

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

41
MILENA CRYSTINA

DE QUADROS
30 20 20 20 90

42
OLIVIA VERGARA

TOMAZINI
30 20 20 30 100

43
JOÃO FELIPE

LAGUNES WARKEN
30 - - - 30

44
MARIA APARECIDA
MACHADO KAMPFF

30 - - 30 60

45
FRANCIELE DOS

SANTOS MEDEIROS
30 - - - 30

46
MARIA CAROLAINE
GARCIA CARNEIRO

30 20 30 30 100

48
DAIANE FERREIRA

SCHMITT

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

49
ALINE BERWANGER

DA SILVA
- - - 30 30

50
THAIS LOPES DOS

SANTOS
30 20 10 30 90

51
PATRICK EMANUEL

FERREIRA
30 - 20 30 80

52
SCHEYLA TAIS SILVA

DOS SANTOS
30 20 20 20 90

53
REGINA LUCIA

SAMPAIO DAMAS
30 20 - 30 80

54
MAYARA CAPETINI

LOPES ALBORGUETE
- - - 30 30

55
LUISA CAROLINA

DA SILVA
30 30 30 30 100

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 3 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

56
IASMIN TAMARA
LEAL TAVARES

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

58
TAÍS SUELEN DA

SILVA DARPMILLER
30 20 20 30 100

59
ANNA TERRA

LIBARDI
30 - - - 30

60
THAÍS FAGUNDES

COSTA
30 20 10 30 90

61 TIAGO LUDWIG - - - 30 30

62
KARINE AGUIAR

SOARES

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

65
BIANCA LUÍSA

PETZINGER
PACHECO

30 20 10 - 60

66
JOSIAS DE

CARVALHO SILVA
30 20 20 30 100

67
FERNANDA ARSAND

DOS SANTOS

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

68
SARA REJANE

SEIBERT DA SILVA
30 20 - - 50

69
INAJARA FAGUNDES

DE SOUZA
30 20 - - 50

70
VÂNIA CARINE DE

SOUZA BERWIG
30 - - - 30

71
CELLY THALIA

ANGEL MEDINO
SOUZA

30 - 10 - 40

73
CLAUDIA TAIS DA
SILVA FERREIRA

30 20 20 20 90

74
GEISI CAMILA DA

ROSA PEREIRA
30 20 - - 50

75 VIVIANE NUNES DOS - - - - Eliminado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 4 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

SANTOS de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

76
DEISE MACHADO

DOS SANTOS
- 20 20 - 40

77
JESSICA GONÇALVES

DE CARVALHO
MARQUES

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

78
DANIELE LUANA

PETZINGER FELLES
TRICH

30 - - - 30

79
LUCIA FERREIRA D

AVILA

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

80
DIEGO RODRIGO

SCHILLING
- - - 30 30

82
MARCÉLY LECHNER

NILSON

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

83
MARILENE TAIS

REICHERT
30 20 10 30 90

84
MARINA LIMA DA

SILVA PULS
30 20 20 30 100

85
BIANCA MORAES

DENSE
30 20 20 30 100

86
NATALIA AMANDA
SCHMIDT DA SILVA

30 20 20 30 100

87
LUCIA DE FATIMA
MACIEL DA SILVA

30 20 20 - 70

89 SABRINA DA COSTA - - 10 30 40

91 JULIANA RIBEIRO

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 5 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

92
MARIA EDUARDA

DOS SANTOS
MAGALHÃES

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

93
MATHEUS FELIPE

DOS SANTOS

- - - - Eliminado
de acordo
com o item

6.1.5 do
Edital

53/2021

94
JÉSSICA MARILENE

DA CONCEIÇÃO
- 20 20 30 70

98
HINDIANARA

LUNARDI DE MATOS
30 - - 30 60

99
ZYON CAVALERA DE
CAMPOS BRANDÃO

- - 10 30 40

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 065/2021 - folha 6 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS